Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021г.

сотрудников аппарата Совета депутатов муниципального округа Метрогородок

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	
	
	

	1.
	Жданова Е.Б.
	Главный бухгалтер-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	квартира
	индивидуальная
	56,8
	Россия
	
	
	
	
	2 077 195,80

	

	2.
	Грошева Е.В.

Супруг
	Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности
	 квартира

квартира

квартира


	индивидуальная

общая совместная

общая совместная


	38,0

53,0

53,0
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой ФОРД  Фьюжн
	3 602 649,99
302 710,57
	

	3.
	Березина Л.А.

Супруг
	Начальник организационного отдела
	квартира

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

жилой дом

квартира
	Общая долевая (1/2)

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	44,6

1638,0

1500,0

62,9

73,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	квартира
	73,8
	Россия
	
	2 470 080,53
482 032,02
	

	4.
	Шейнмайер А.Ю.

Супруга

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Советник организационного отдела
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

жилой дом

земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

квартира

квартира

квартира
	индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

индивидуальная

общая долевая (1/4)

индивидуальная

	403,0

115,3

458,0

39,4

56,0

30,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	квартира
квартира

квартира

квартира

квартира

	56,0
56,0

56,0

56,0

56,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:

ОПЕЛЬ Мокка;

КИА SPORTAGE;

СУЗУКИ Эскудо; 

ОПЕЛЬ Корса
	2 467 570,17

5 862 926,64
	


